PAGE

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      «» «» «»                                                                   №  «»
с. Кагальник
О нормативах финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования муниципального значения и правила расчета размера ассигнований  бюджета поселения на указанные цели
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 21.03.2008 № 5-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере использования автомобильных дорог и дорожной деятельности в Ростовской области» администрация Кагальницкого сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить нормативы финансовых затрат на  содержание автомобильных дорог общего пользования муниципального  значения V категории в размере (на 1 км в ценах 2012 года):

820,61 тыс. рублей .

2. Утвердить  расчет размера ассигнований бюджета поселения на содержание автомобильных дорог общего пользования муниципального значения всех категорий для формирования расходов бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению.

3. Установить, что при расчете размера ассигнований  бюджета поселения на содержание автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения на очередной финансовый год и плановый период применяются поправочные коэффициенты:

2012 год – 0,02471158215;

2013 год – 0,02489464808;

2014 год – 0,02506332621.

4.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте Кагальницкого сельского поселения по адресу www.kagalnick.ru
и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 г.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу Кагальницкого сельского поселения – О.Е.Ягодка.
Глава Кагальницкого сельского поселения                О.Е.Ягодка

Вносит сектор экономики и финансов